NS700 - ECO-FRIENDLY MENS JOGGING TROUSERS

NS700 ECO-FRIENDLY MEN’S JOGGING TROUSERS

"

ROZMERY (CM)

Ks./@
Sifka pres pas (B)

Sitka pres bedra

BARVY:

Ivory . Black

Xs
20

S
20
34

103.75
45

. Navy Blue

M
20
36
104.50
48

native &y spirit

POPIS

300 g/m?

85 % organicka bavina / 15 % recyklovany pouzity polyester

Cesané bavina RingSpun

Cesany 3vrstvy flis, LSF (Low Shrinkage Fleece) flis s malym smritovéanim
1 x 1 Zebrovani v pase se stahovaci $filirkou a knoflikovym o¢kem

Boc¢ni kapsy a jedna zadni kapsa s lemovanim

1 x 1 zebrovani lemu

Navrhovana dekorace:
DigitalIni potisk (DTF), Vysivka, Tepelny lis
Certifikaty:

i @
O Emm

STANDARD
100

Zemé puvodu:

Bangladesh

@ 8 A & X

52025 : s. 237
[E52024 : s. 69

L XL 2XL 3XL axL
20 20 20 20 20
38 40 43 46 49
105.25 106 106.75 107.50 108.25
51 54 57 60 63
. Organic Khaki !at\g)elrgano Grey
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